
Id: 6258639C-499F-43C8-B11A-E6ED6E8D7637. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 42/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadania 
publicznego związanego z realizacją zadań samorządu gminy  

w 2012 roku w zakresie wspierania rozwoju kultury 

Na podstawie art. 15 ust. 2h. i 2j. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  (Dz. U. z 2010 r. Nr  234, poz. 1536, z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na 2012 rok na realizację zadania publicznego 
z zakresu wspierania rozwoju kultury, wg  załącznika. 

§ 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawować będzie Wydział Organizacyjny, natomiast 
kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski



Id: 6258639C-499F-43C8-B11A-E6ED6E8D7637. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2012  

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 9 marca 2012 r. 

 
L.p.
 

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych  
środków  
publicznych w zł 

1 2 3 4 

1. Stowarzyszenie LUDZIE-
LUDZIOM 
pl. Rydygiera 1, Chełmno 

Wystawa Prac Trzech edycji 
Pleneru artystycznego „Siedem 

znaków czasu” 

550,00 

2. Stowarzyszenie Muzyczne 
„CHORUS CULMENSIS”, 
ul.  Dworcowa  26/7, 
Chełmno 

Warsztaty chóralne Chóru 
„Chorus Culmensis” 

3 360,00 

3. Stowarzyszenie Muzyczne 
„CHORUS CULMENSIS”, 
ul.  Dworcowa  26/7, 
Chełmno 

Wyjazd koncertowy  chóru 
w ramach obchodów 60 -lecia 
działalności     Zakładni 
Umelecka 
Szkoła  Letovice (Szkoła 
Muzyczna) – Republika Czeska 

2 140,00 

4. 
Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia Św. W. a’ Paulo 
Prowincja Chełmińsko-
Poznańska, 
ul. Dominikańska 40, 
Chełmno 

Bliżej kultury 
450,00 

5. Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia Św. W. a” Paulo 
Prowincja Chełmińsko-
Poznańska 
ul. Dominikańska 40, 
Chełmno 

Cudze chwalicie swego nie 
znacie 

450,00 

6. Stowarzyszenie Kultury 
Ludowej 
„Kundzia” 
ul. Podgórna 16, Chełmno 

Udział zespołu Kundzia 
w Międzynarodowym Festiwalu 
Folkloru w Macedonii i Grecji 

3 600,00 

7. Stowarzyszenie Kultury 
Ludowej 
„Kundzia” 

Lato Dialogu Kultur IV edycja 
Międzynarodowego Festiwalu 
Folkloru 

13 450,00 



Id: 6258639C-499F-43C8-B11A-E6ED6E8D7637. Przyjety Strona 2

ul. Podgórna 16, Chełmno 

8. Stowarzyszenie Miłośników  
Kultury i Sztuki Ludowej 
„POMORZE”, 
ul. Dworcowa 40 a, 
Chełmno 

XII Międzynarodowe Spotkania 
z Folklorem 

31 630,00 

9. 
Fundacja Form i Kształtów, 
Chełmno, 
Kałdus 16 

Teren budowy 
4 000,00 

10. Stowarzyszenie Zastęp 
Rycerski z Chełmna, 
Al. 3 Maja 
Baszta Panieńska, 
I Stowarzyszenie Twierdza 
Chełmno, 
ul. Gen. J. Hallera 9/6, 
Chełmno 

IV Historyczny Piknik 
Strzelecki 

1 120,00 

11. Stowarzyszenie Kulturalne 
„PUZON”, 
ul. Dworcowa 40 a, 
Chełmno 

XIV Ogólnopolski Festiwal 
Amatorskich Orkiestr Dętych 
z udziałem zespołów 
zagranicznych „Czeskie 
Granie” 

7 850,00 

12. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Chóru „COLLEGIUM 
CANTORUM” , 
ul. Młyńska  7, 
Chełmno 

IV Turniej  Chórów 
o „Kryształowe Serce 
Chełmińskiej Jesieni” 

7 300,00 

13. Stowarzyszenie Dzieci, 
Młodzieży i Osób 
Niepełnosprawnych 
„ŚWIATEŁKO NADZIEI”, 
Os. M. Kopernika 8/20 
Chełmno 

„Jakie będą małe Ojczyzny, taka 
będzie  Polska” 

1 500,00 

14. Chorągiew Kujawsko-
Pomorska 
Związku Harcerstwa 
Polskiego 
Hufiec  Chełmża, ul. Sądowa  
4, 
87-140 Chełmża 

XXI  Jubileuszowy Rajd 
„Słoń” 

1 300,00 

15. Chorągiew Kujawsko-
Pomorska 
Związku Harcerstwa 
Polskiego 
Hufiec  Chełmża, ul. Sądowa  
4, 
87-140 Chełmża 

XI  Jubileuszowy festiwal 
Piosenki Harcerskiej 
i Turystycznej 

1 300,00 


